АО «Томскэнергосбыт»

«22» октября 2020 г          № 00239/У1

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи заявок на участие в закупке и

внесении изменений в текст Извещения/Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Томскэнергосбыт» (634034, г. Томск, ул.

Котовского, 19) (далее – Заказчик), Организатор закупки ― АО «Томскэнергосбыт» (634034, г.

Томск, ул. Котовского, 19), на основании п.12 Закупочной документации по открытому запросу

предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и

среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку канцелярских товаров,

настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок на участие в закупке.

Учитывая вышесказанное, читать в следующей редакции Извещение:

п.11 Извещения:
Дата начала предоставления разъяснений закупочной документации: с «22» октября 2020 года.

Дата окончания предоставления разъяснений закупочной документации: «26» октября 2020 года.

п. 13 Извещения:

Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке

должны быть поданы с момента публикации уведомления в единой информационной системе до

10:00 (по московскому времени) «29» октября 2020 года через функционал электронной торговой

площадки irao.tektorg.ru.

п. 14 Извещения:

Дата рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в закупке: «9» ноября 2020 года.

п. 15 Извещения:

Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в закупке (квалификационный отбор):

«23» ноября 2020 года.

п.21 Извещения:

Дата подведения итогов: до «30» ноября 2020 года.

Вносимые изменения в Закупочную документацию:

1. В форме Спецификация_Техническая часть.xml изменен год поставки на 2021 г.

2. В форме Спецификация (коммерческое предложение на поставку товара)_xml изменен год

поставки на 2021 г., наименование позиций отражено в соответствии со спецификацией к

Техническому заданию.

Секретарь Закупочной комиссии       А.С. Смирнягина

(3822)48-48-73
Smirnyagina_as@ensb.tomsk.ru